

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

YHE HOLDING ApS

Kallestrupvej 76, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 34 58 64 62

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Christina Yding Hahn Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	YHE HOLDING ApS Kallestrupvej 76 9620 Aalestrup CVR-nr.: 34 58 64 62 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Christina Yding Hahn Elgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Farmcdo ApS, Aalestrup
Kapitalinteresse	Farmbrella Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.161 kr. mod -7.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.927 kr. mod 553.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-5.161	-7.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.710	76.317
Indtægter af kapitalinteresser	-7.041	491.766
Øvrige finansielle omkostninger	-11.189	-10.979
Resultat før skat	28.319	549.873
Skat af årets resultat	3.608	3.864
Årets resultat	31.927	553.737
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.669	566.067
Disponeret fra overført resultat	-12.742	-12.330
Disponeret i alt	31.927	553.737

Balance 31. maj

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.654	85.944
2 Kapitalinteresser	533.988	538.019
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	252.258	252.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>923.900</u>	<u>876.221</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>923.900</u>	<u>876.221</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.800	31.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.432
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.674	0
Andre tilgodehavender	478	478
Tilgodehavender i alt	<u>46.952</u>	<u>35.710</u>
Likvide beholdninger	<u>5.834</u>	<u>12.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.786</u>	<u>48.097</u>
Aktiver i alt	<u>976.686</u>	<u>924.318</u>

Balance 31. maj

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.417	568.748
Overført resultat	-66.497	-53.755
Egenkapital i alt	<u>626.920</u>	<u>594.993</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>290.333</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.333</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.242	48.674
Selskabsskat	11.066	0
Anden gæld	0	277.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.433</u>	<u>329.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>349.766</u>	<u>329.325</u>
Passiver i alt	<u>976.686</u>	<u>924.318</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	2.681	-41.425	41.256
Resultatandel	0	566.067	-12.330	553.737
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	568.748	-53.755	594.993
Resultatandel	0	44.669	-12.742	31.927
	80.000	613.417	-66.497	626.920

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2022	40.000	40.000
Kostpris 31. maj 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juni 2022	45.944	-30.373
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.710	76.317
Opskrivninger 31. maj 2023	97.654	45.944
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	137.654	85.944
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Farmedo ApS	Aalestrup	100 %
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2022	15.215	13.200
Tilgang i årets løb	3.010	2.015
Kostpris 31. maj 2023	18.225	15.215
Opskrivninger 1. juni 2022	522.804	33.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.041	489.751
Opskrivninger 31. maj 2023	515.763	522.804
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	533.988	538.019
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Farmbrella Group ApS	Aarhus	36,30 %

Noter

	31/5 2023 kr.	31/5 2022 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2022	252.258	202.258
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>252.258</u>	<u>252.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>252.258</u>	<u>252.258</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 9, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.